ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
по вскрытию и рассмотрению котировочных заявок
г. Барнаул                                                                                                       «20» августа 2012 г.

1.  Наименование запроса котировок:

Открытый запрос котировок № 8/2012 на право заключения договора на поставку товаров для нужд ОАО «Барнаульская горэлектросеть».
2.  Состав комиссии по рассмотрению котировочных заявок.
Присутствовали:
Председатель комиссии:

Василиади Иван Данилович
Члены комиссии:
Кушакова Ольга Николаевна

Дедов Алексей Александрович
Секретарь комиссии:

Снитко Анастасия Олеговна
Заседание комиссии правомочно.
3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте предприятия www.bges.ru 15.08.2012 г. (раздел Закупки)
4.  Процедура рассмотрения котировочных заявок проводилась комиссией в период с 9 часов 00 минут «20» августа 2012 г. по адресу: г. Барнаул, ул. Деповская, 19, кабинет № 304.
5. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок подачи котировочных заявок «20» августа 2012 г. 09 часов 00 минут (время местное) не поступило ни одной котировочной заявки.
6. В связи с тем, что до окончания срока подачи котировочных заявок по лоту № 1 настоящего запроса котировок не подана ни одна котировочная заявка, комиссией по закупкам принято единогласное решение: разместить заказ на поставку продукции для нужд ОАО «Барнаульская Горэлектросеть»., предусмотренной лотом № 1, путем закупки у единого поставщика. .
7. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего запроса котировок и размещению на сайте www.bges.ru .

Подписи членов комиссии по рассмотрению котировочных заявок:
Председатель комиссии:                       _____________         Василиади Иван Данилович
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)
Члены комиссии:

                                                                    _____________         Дедов Алексей Александрович
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)

                                                                    _____________         Кушакова Ольга Николаевна
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)
Секретарь

комиссии:                      _____________      Снитко Анастасия Олеговна
                                                                                                  (Подпись)                   (Фамилия Имя Отчество)